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اوسمار لس از کورینتیانس تا پرسپولیس
در شرایطی که طی روزهای اخیر شایعات زیادی درباره گزینه 
دستیاری یحیی گل محمدی شکل گرفته بود، در نهایت باشگاه 
پرسپولیس موفق شده با اوسمار لس ویه را به توافق ابتدایی دست 
یافته و با ارسال پیش قرارداد و توافق، در انتظار نهایی شدن این انتقال 
و حضور این مربی برزیلی در تهران است. اوسمار ویه را 47 ساله و 
متولد پاسو فوندو برزیل است و علاقه اش در تیم هایی که کار کرده بر 
پایه سیستم 1-3-2-4 است. ویه را مربیگری را از سال 2009 یعنی 

زمانی که 34 ساله بود استارت زده و در تیم یوونتود برزیل به عنوان 
مدیرفنی کار را شروع کرده است. زیر 20 ساله های کورینتیانس، 
براگانتینو، گوآرانی، ویتوریا و اینترناسیوناله از دیگر تیم هایی بودند 
که این مربی در آنها فعالیت داشته است.اوسمار ویه را اکنون بعد از 
دریافت پیشنهاد از پرسپولیس، موافقت ابتدایی خود را با این موضوع 
به باشگاه اعلام کرده است و بعید به نظر می رسد مشکلی در مسیر 
اولین چالش او خارج از فوتبال برزیل وجود داشته باشد و باید به زودی 

در انتظار این انتقال و حضور او روی نیمکت پرسپولیس در کنار یحیی 
گلمحمدی ماند.

البته جالب است بدانید که مربی جدید و مدنظر پرسپولیس نیز به 
انتشار جملات فلسفی در صفحات شخصی اش نیز علاقه زیادی دارد 
و بی شباهت به حمید مطهری مربی سابق این تیم نیز در این زمینه 
نیست. پس در صورت نهایی شدن این انتقال باید در انتظار پستی با 

»!Novos Desafios « :این مضمون از سوی وی نیز بود

ورزشی

اخبار کوتاه 

مهدی تیکدری دومین فصل حضور در گل گهر را در حالی 
سپری می کند که فصل پیش از تراکتور به جمع شاگردان امیر 
قلعه نویی پیوست و به عنوان یکی از پرهزینه ترین بازیکنان لیگ 
برتر ایران معرفی شد؛ ادعایی که البته از سوی این بازیکن 

راست پای خوش تکنیک رد می شود.
تیکدری در گفتگو با خبرنگار ما به سوالات پیرامون وضعیت 
شخصی اش و همچنین تیم گل گهر پاسخ داده و درباره حضورش 

در تیم ملی نیز اظهار نظر کرده است.
این گفتگو را در ادامه می خوانید:

تمریناتگلگهرچطورپیشمیرود؟
همین الان از هواپیما پیاده شدیم و به تهران رسیدیم و 
تمریناتمان را اینجا دنبال خواهیم کرد. در تمرینات بدنسازی 
هستیم و دوره سختی را پشت سر گذاشتیم و تمرینات بسیار 
پرفشار بودند. امسال تیمها طوری بسته شدند که باید تلاش 
زیادی کنیم تا به هدفمان برسیم و همه تیمهای مدعی کار 

سختی را خواهند داشت.
*بدنسازیتیمهایقلعهنوییچطوراست؟

بدنسازی ما واقعا سنگین است و کادرفنی در این باره تاکید دارد 
چون مسابقات لیگ یک ماراتن هستند و برای اینکه از هفته 
اول تا هفته سی ام عملکرد باثباتی داشته باشیم، باید تمرینات 
سختی را هم دنبال کنیم. باتوجه به امتیازی که فصل گذشته 
کسب کردیم امسال انتظارات از ما خیلی بالاست و باید تلاش 
کنیم پاسخ این انتظارات را بدهیم؛ فصل پیش هم اگر 7 امتیاز 

ناعادلانه کسر نمی شد، وضعیت متفاوتی داشتیم.
*بهنظرتباچندجداییوخریدهاییکهداشتید،

تیمتانضعیفترشدهیاقویتر؟
این را کادرفنی باید پاسخ بدهد و در حیطه اختیارات من نیست 

اما شاکله تیم ما حفظ شده و باشگاه و کادرفنی به دنبال این 
هستند جای خالی نفرات را پر کنند.

*خودتاینفصلدفاعراستخواهیبودیاهافبکراست؟
هرجا کادرفنی بگوید بازی می کنم اما در تمرینات تا حالا دفاع 

راست بودم و هیچ مشکلی هم با تصمیم کادرفنی ندارم.
*چهشدکهبرخلافسعیدصادقیومیلادزکیپور

و...تصمیمگرفتیدرگلگهربمانی؟
من پیشنهاد داشتم اما تحت قرارداد گل گهر هستم و دو سال 
دیگر از قراردادم مانده و تا زمانی که قرارداد داشته باشم در 

خدمت گل گهر هستم. بنابراین پاسخ پیشنهاداتم را هم گل گهر 
می دهد و اجازه مذاکره با هیچ تیمی را ندارم.

*دربارهتراکتورصحبتکنیموجداییات.بهنظرت
فارغازمسائلمالی،ازنظرفوتبالیبهنفعتوشد؟

من همیشه گفتم مدیون تراکتور هستم و آنها همیشه به من 
لطف داشتند. فکر کنم شرایطم در تراکتور خیلی شرایط سختی 
بود، خیلی دوست داشتم به شهرم بیایم و خوشحالم از این 
انتقال. تیم گل گهر خیلی پیگیر من بود و آقای قلعه نویی هم 
چند سال به من لطف داشتند و افتخاری است که شاگرد ایشان 

شدم. اما طبیعی است در تیم پرطرفدار بیشتر در دید باشی ولی 
این کافی نیست و باید چیزهای دیگر هم باشد از جمله آرامش 

فکری که خوشحالم در گل گهر دارم.
*تاحالادراینبارهحرفنزدیاماخیلیها
میگویندجزوگرانترینبازیکنانلیگبرترهستی.

اصلا اینجوری نیست. باشگاه می تواند قرارداد من را منتشر کند 
و فکر کنم من جزو ارزانترین بازیکنان لیگ برتر باشم.

*امافکرکنمچیزیحدود20میلیاردبرایانتقالت
هزینهشده.

رقم رضایت نامه که به من ربطی ندارد و باشگاه مبدا یعنی 
تراکتور آن را دریافت کرده. اینکه می گویند 20-30 میلیارد اصلا 

درست نیست.
*رقمرضایتنامهچقدربود؟

11میلیارد.
*پسشایدگرانقیمتترینبازیکنازنظررضایت

نامهباشی.اینرقمچطورپرداختشد؟
گل گهر همان موقع این رقم را به تراکتور پرداخت اما از قرارداد 
من کم شد. همه این رقم را روی قراردادم اضافه کردند و گفتند 
گرانترین و من تا الان صحبتی نکردم اما دوست دارم مردم بدانند 
که اینطور نیست و قراردادم حتی پارسال هم خیلی معمولی بود 
و الان که باتوجه به قراردادهای جدید پایین محسوب می شود. 
متاسفانه در دروازه را می شود بست اما در دهان مردم ناآگاه را نه.
*یکجورهاییچهاربرابرپولیکهازتراکتور

گرفتیرابهآنهابرگرداندی.
بله دقیقا. من در دو سالی که در تراکتور بودم دو میلیارد و 
چهارصد میلیون گرفتم اما 11 میلیارد برگرداندم. فکر کنم یک 
کمک خوبی به تراکتور شد. آنجا البته اصلا بحث مالی نداشتم 

ولی شرایط برای ماندن مهیا نبود. از انتخابم خیلی راضی هستم 
و خوشحالم در باشگاهی بازی می کنم که حرفه ای است و هر 
سال بهتر می شود. گل گهر راهش را درست می رود و امیدوارم 

این فصل هم نتایج بهتری از فصل گذشته بگیریم.
*درموردامیرقلعهنوییهمصحبتکن.

ایشان نیازی به تعریف و تمجید من ندارد. او در هر تیمی 
بوده هم نتایج خوبی گرفته، هم نمایش خوبی ارائه کرده و هم 
بازیکنان خوبی را به فوتبال ایران معرفی کرده. او بهترین مربی 
تاریخ لیگ برتر از نظر آمار است و این کیفیتش را نشان می دهد. 

من افتخار می کنم که شاگردش هستم.
*ازاینکهاوگزینهتیمملیبودخوشحالشدهبودی؟
تیم ملی ربطی به این چیزها ندارد که مثلا آقای قلعه نویی 
سرمربی شود و بیاید بازیکنان گل گهر را دعوت کند. من تمام 
تلاشم را می کنم همین حالا هم به فهرست تیم ملی برسم و 
امیدوارم سرمربی تیم ملی روی من نظر داشته باشد. امسال سال 
مهمی است و 15-16 بازی خواهیم کرد و حتما همه بازیکنان 
انگیزه دارند تا خودشان را نشان بدهند. من هم اگر در تیم ملی 
باشم تمام تلاشم را خواهم کرد و اگر نه، آرزوی موفقیت خواهم 

داشت.
*قراردادتبلندمدتاستوشایدیکجورهایی
مانعحضورتدرپرسپولیساستقلالشود.ازاین

موضوعناراضینیستی؟
قرارداد بلندمدت اولم خیلی به ضررم شد. وقتی گل گهر آن 
رضایت نامه سنگین را داد دیگر خجالت کشیدم بگویم کوتاه 
مدت ببندیم. اما الان از روند فوتبالی ام راضی ام و از حضور در 
گل گهر خوشحالم و یک روز هم بازیکن آزاد خواهم شد و تا آن 

موقع تمام تلاشم را در گل گهر خواهم کرد.

دراگان اسکوچیچ کرونا ندارد
در حالی که طی ساعات اخیر شایعاتی مبنی بر اینکه تست 
کرونای دراگان اسکوچیچ مثبت اعلام شده، انتشار پیدا کرده 
بود اما این خبر صحت ندارد و حال سرمربی تیم ملی مساعد 

است.
این شایعه در حالی منتشر شده که سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران روز گذشته در یک گفت وگوی تصویری با برنامه 
ورزشگاه حاضر شده بود و سلامتی کامل داشت، اما به شکل 
عجیبی طی ساعات گذشته خبر ابتلای او به کووید19 منتشر 

شده است.
برخلاف اسکوچیچ که مبتلا به کرونا نیست، علی اصغر 
قربانعلی پور دستیار وی مبتلا به کرونا شده و هم اکنون در 

قرنطینه خانگی به سر می برد.

 ردپای ساپینتو در قرارداد 
تکسیرا و واسکودوگاما!

حضور ریکاردو ساپینتو در واسکودوگاما برزیل کوتاه بود و 
این مربی پرتغالی خیلی زود این تیم را ترک کرد. پس از 
جدایی، ساپینتو برای دریافت مطالباتش از باشگاه سابقش 
شکایت کرد و پرونده طرفین نیز به فیفا رفت که رأی به 

سود سرمربی استقلال صادر شد.
عدم پرداخت مطالبات ساپینتو در زمان مقرر منجر به 
بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی واسکودوگاما شد و این 
تیم اکنون نمی تواند از بازیکنان جدید خود از جمله الکس 
تکسیرا مهاجم سابق تیم ملی جوانان برزیل و باشگاه های 

شاختار دونتسک، بشیکتاش و سونینگ چین استفاده کند.
وب سایت برزیلی supervasco در این خصوص نوشت: 
واسکودوگاما مبلغی که در پرونده ساپینتو توسط فیفا محکوم 
شده است را به حساب وی واریز کرده است. این توافق باید 
تا روز دوشنبه رسمی شود. پس از تایید نهایی، فیفا باید 
روز بعد محرومیت نقل و انتقالاتی واسکو را حذف کند. با 
این کار، باشگاه بلافاصله وارد مراحل عقد قرارداد با الکس 
تکسیرا می شود تا او برای اولین بازی بعد از پایان محرومیت 
در یکشنبه )9 مرداد( مقابل چاپکوئنزه در دسترس کادر فنی 

باشد.
واسکو از ابتدای سال در مورد توافق با ریکاردو ساپینتو 
پرتغالی صحبت می کرد. تکنسین حدود 5 میلیون رئال 
برزیل درخواست غرامت کرد. پس از تعدیل، مبلغ به 1.4 
میلیون رئال برزیل کاهش یافت. با این حال، مربی به فیفا 
شکایت کرد و به همین دلیل این تیم با محرومیت از جذب 
بازیکن جدید مواجه گردید که این مسئله باعث شد واسکو 

نتواند قرارداد بازیکنان جدید را ثبت کند.
در حالی که مشکل پنجره نقل و انتقالاتی واسکودوگاما 
هنوز حل نشده است، اما الکس تکسیرا به تمرینات خود 
ادامه می دهد تا بهترین فرم بدنی را برای اولین بازی خود 
به دست آورد. انتظار می رود او در استادیوم ماراکانا و برابر 

چاپکوئنزه به میدان برود.

بهترین گلزن ملوان جدا شد
حمید کاظمی که فصل گذشته بهترین گلزن ملوان انزلی 
بود و نقش مهمی در صعود این تیم به لیگ برتر داشت، پس 
از توافق با مدیران این باشگاه قراردادش را فسخ کرد و رسما 

از جمع شاگردان مازیار زارع جدا شد.
این مهاجم که طی فصل اخیر 11 گل به ثمر رسانده و 
هشت گل سه امتیازی برای قهرمان لیگ یک زده بود، پس 
از جلسه با مدیران باشگاه ملوان برای جدایی به توافق دست 

یافت تا تیم جدیدی برای ادامه فوتبال خود انتخاب کند.
حمید کاظمی که تاکنون دو بار آقای گل لیگ یک شده و 
فصل قبل گل قهرمانی ملوان انزلی را به ثمر رسانده بود، 
یک فصل دیگر با این باشگاه قرارداد داشت ولی در نهایت با 

دریافت رضایت نامه اش از این تیم جدا شد.
ملوان انزلی در حالی حمید کاظمی را از جمع نفرات خود 
جدا شده می بیند که فعلا در بازار نقل و انتقالات تابستانی 
نتوانسته مهاجمی جذب کند و حالا این باشگاه با رفتن 
بهترین گلزن فصل قبل خود چالش جدی را پیش روی 

خود می بیند.

گفتگو با گرانقیمت ترین خرید تاریخ امیر قلعه نویی!

حضور عناصر تهاجمی کم نظیر در تیم لورکوزن، رسانه های آلمانی را به یاد فصل 
رویایی و البته همراه با پایان کابوس وار 02-2001 انداخته است. فصلی که لورکوزن 
با حضور ستارگانی چون میشایل بالاک، زی روبرتو، هان یورگ بوت، برن اشنایدر، 
ایلدرای باشتورک و سایرین در سه تورنمنت اصلی پیش روی خودش به فینال رسید. 
شاگردان کلاس تاپ مولر در حالی که تا دو هفته قبل از پایان بوندسلیگا، شانس نخست 
قهرمانی به شمار می رفتند، برابر نورنبرگ و وردربرمن شکست خوردند تا قهرمانی به 
دورتموند برسد. اوج کار لورکوزنی ها در این فصل، صعود به فینال چمپیونزلیگ بود. 
در حالی که فرمت بازی ها در آن سال به نحوی بود که تیم ها در دو مرحله گروهی به 
رقابت می پرداختند، با حذف غول هایی چون آرسنال و یوونتوس به یک چهارم نهایی 
رسیدند و در آن جا هم با شکست لیورپول و منچستریونایتد، راهی فینال شدند. جایی 
که شاید اگر یکی از بیادماندنی ترین گل های تاریخ فوتبال توسط زیدان وارد دروازه 
بوت نمی شد، بالاک و هم تیمی هایش با قهرمانی در این مسابقات راهی جام جهانی 
می شدند. لورکوزن رویایی 2002 در فینال جام حذفی هم برابر شالکه مغلوب شدند تا 
بعد از بارسلونای 1986 به دومین تیم اروپا تبدیل شوند که در نایب قهرمانی سه گانه 
می کند.با این حال، آنها برای فصل جدید یکی از مدعیان اصلی قهرمانی به شمار 
می روند. جایی که مدیریت جدید باشگاه، هدف گذاری 70+ امتیازی تعیین کرده تا 
بتوانند در پایان فصل یکی از دو تیم برتر بوندسلیگا لقب بگیرند.هواداران بایر صفرچهار، 
برای شروع فصل جدید و تماشای شیرهای لورکوزن لحظه شماری می کنند تا شاید تیم 

سراسر هجومی شان بتواند کار ناتمام لورکوزن تاپ مولر را به سرانجام برساند.

  امید کردی
دراگان اسکوچیچ در جدیدترین مصاحبه اش از 
اژدهای درونی گفته است که خیلی در عموم دیده 
نشده ولی خیلی از بازیکنان تیم ملی با آن سر و 

کار داشته اند. 
در واقعیت اما این اژدهای درون به جای ایجاد 
نظم و انضباط درون اردویی، اتحاد و همبستگی 

بین بازیکنان تیم ملی را به آتش کشیده است.
در بخش دیگری از این مصاحبه اسکوچیچ از 
نحوه انتخاب حریفان برای بازی های تدارکاتی 
پرده برداشت و در صحبت هایی عجیب و غریب 
از مسئولیت های خود برای انتخاب حریفان در 

بازی های دوستانه شانه خالی کرد. 
اسکوچیچ، فدراسیون را مسئول گزینش رقبای 
دوستانه در مسیر آماده سازی تیم ملی برای جام 
جهانی معرفی کرد، که در نوع خود تعجب آور 
است. سرمربی که جایگاه و مقبولیت لازم را بین 
بازیکنان ندارد و نقش بازی شهروند و مافیا در 
اردوهای تیم ملی بیش از دیسیپلین ادعایی آقای 

سرمربی به چشم می آید. 
موضوعی که صحبت های مهدی طارمی هم 
مهر تائیدی بر این مسئله هست. اردوی ده روزه 
تیم ملی در دوحه قطر علاوه بر اینکه در بدترین 
زمان و شرایط آب و هوایی برگزار شد، فدارسیون 

نیز تدارک و برنامه ریزی درستی برای برپایی این 
اردو نداشت و در نهایت تنها تیمی که حاضر به 
بازی دوستانه با تیم ملی شد، تیم دوم الجزایر بود. 
البته حاشیه های اردوی قطر فقط در ضعف 
فدراسیون برای برپایی هر چه بهتر این اردو 
خلاصه نمی شود، بلکه به گسست و اختلاف نظر 
بین بزرگان و کاپیتان های تیم ملی با سرمربی 

کروات و وحدت از بین رفته ی بین اسکوچیچ و 
بازیکنان می توان اشاره کرد. 

دو دستگی که از استوری های ملی پوشان 
در خصوص موافقت یا مخالفت با ادامه حضور 
اسکوچیچ به طور واضح مشخص است. حرکتی 
کاملًا غیر حرفه ای از بازیکنان ملی پوش که 
هنوز جایگاه خود را درک نکرده اند و در مسئله 

ای که در حیطه وظایف آنها جایی ندارد، دخالت 
می کنند. 

اما شاید بتوان گفت عدم اعتماد شکل گرفته 
در گروهی از بازیکنان نسبت به مرد کروات 
ناشی از کیفیت پایین فنی او باشد. تنها محک 
جدی تیم ملی در مسیر صعود به جام جهانی 
قطر، تقابل با کره جنوبی بود که حاصلش یک 
تساوی در تهران و یک شکست در سئول بود. 
از سوی دیگر در فضای رسانه ای موج 
انتقادات به شخص اسکوچیچ به شدت بالا 
گرفته و به عموم کارشناسان فوتبال و علاقه 
مندان به تیم ملی سرایت کرده است، تا جایی 
که زیر پست های صفحه فضای مجازی تیم 
ملی #اخراج_اسکوچیچ فراوان دیده می شود. 
وضعیت پیش آمده برای دراگان اسکوچیچ او را 
مجبور به بستن بخش نظرات صفحه مجازی 

خود کرده. 
البته حامیان ماندگاری اسکوچیچ که یکی از آنها 
علی کریمی ملی پوش سابق تیم ملی است، مدت 
زمان کم مانده تا جام جهانی را دلیلی موجه برای 
نشستن اسکوچیچ بر نیمکت تیم ملی در قطر می 
داند و مهم ترین ویترین فوتبالی جهان را بازی 
های تدارکاتی خوبی برای حضوری قدرتمند در 

جام ملت های آسیا قلمداد می کند! 

مشخص نیست مربی که در ذهن بازیکنان خود 
را به عنوان رهبر تیم اثبات نکرده و نتوانسته 
ارتباط خوبی با اعضای تیم برقرار کند، چگونه 
می تواند تیمی یکپارچه را محیای حضور در جام 

جهانی کند. 
حال مرد کروات حداقل تا انتخابات شهریور ماه 
فدراسیون سکاندار تیم ملی است. در این اوضاع 
نابسامان تیم ملی نباید نقش پررنگ فدراسیون را 
نادیده گرفت. فدراسیونی که هیات رئیسه آن از 
اکثریت افتاده و یکی از دلایل ابقای اسکوچیچ 
همین موضوع است. ابقایی که در صورت استمرار 
تا جام جهانی نباید انتظار نتایج مطلوبی از تیم 

ملی داشت. 
سرنوشت تیمی که سرمربی و بازیکنان آن 
احترامی به یکدیگر نمی گذارند خیلی دور از تصور 
نیست. اژدهای تخریبگر درون فوتبال ما وقتی 
متولد شد که منسب ها را نالایقان اشغال کردند. 
وقتی به اسامی افراد حاضر در انتخابات 
فدراسیون فوتبال نگاهی می اندازیم، امیدی به 
تغییر رویکرد و برنامه ریزی برای قدم برداشتن 
در مسیر پیشرفت دیده نمی شود. اسامی که 
افکارشان سالیان سال بر فوتبال ایران سایه 
انداخته و به نوعی مسبب اوضاع اسفناک موجود 

هستند.

درخشش در لیگ ملت ها برای امین اسماعیل نژاد ابعاد گسترده ای داشته است. سوپراستار 
جدید والیبال ایران درخشان ترین بازیکن ما در مرحله گروهی لیگ ملت ها بود و در نهایت 
در پایان رقابت ها بعد از نیمیر عبدالعزیز بیشترین امتیاز را در میان همه بازیکنان حاضر در 
مسابقات کسب کرد. عملکرد اسماعیل نژاد به قدری خیره کننده بوده که گفته می شود چند 
باشگاه بزرگ اروپایی خواهان به خدمت گرفتن این ستاره والیبال ایران شده اند. اما همانطور 
که در روزهای اخیر بارها گفته شده یک چالش پیچیده پیش روی لژیونر شدن این بازیکن 
است. در حقیقت هنوز یک سال از خدمت سربازی اسماعیل نژاد باقی مانده و او باید سال 
آینده در یک تیم نظامی توپ بزند. البته صحبت هایی در این زمینه مطرح شده تا شاید امین 
بتواند فصل آینده لژیونر شود.تیم ملی والیبال ایران شب گذشته در مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ ملت ها مقابل لهستان قرار گرفت و با نتیجه 3-2 از حریف قدرتمند خود شکست خورد. 
اما با وجود شکست ایران باز هم این ستاره نوظهور ما بود که بالاتر از فوق ستاره های حریف 
از جمله بارتوش کورک امتیازآورترین بازیکن زمین لقب گرفت.این نمایش های درخشان 
اسماعیل نژاد واکنش و تمجید بزرگان والیبال دنیا را هم در پی داشته و در جدیدترین اظهار 
نظر در این رابطه سرمربی سابق لهستان یعنی ویتال هینن زبان به ستایش از پشت خط زن 
تیم ملی گشوده است. ویتال هینن دیشب و در جریان دیدار برابر ایران این گونه به تمجید از 
امین اسماعیل نژاد پرداخت. او گفت: معمای بزرگی که برای من به وجود آمده این است که 
بازیکن 26 ساله ایرانی ها تا حالا کجا بوده است؟ من پشت خط زن ایران را تا قبل از این در 
هیچ تورنمنت بین المللی ندیده بودم. عجیب نیست اگر بگویم که در یک ماه اخیر او بهترین 

بازیکن حاضر در لیگ ملت ها بوده است.

پس از هفته ها گمانه زنی سرانجام اولین خارجی زردپوشان اصفهانی در شرایطی که 
این تیم در اردوی ترکیه حضور دارد معرفی شد و الویس کامسوبا با قراردادی دو ساله 
به عضویت سپاهان در آمد.نکته قابل توجه در مورد کامسوبا اینکه این بازیکن با وجود 
اینکه متولد کشور بوروندی است پاسپورت استرالیایی دارد و در واقع سهمیه آسیایی 
سپاهان را پر می کند و آنها همچنان می توانند برای جذب سه بازیکن خارجی دیگر از 

هر ملیتی که مورایس بخواهد اقدام کنند.
روابط عمومی باشگاه سپاهان در این زمینه اینطور نوشته است:»  مدیرعامل و اعضای 
هیئت مدیره باشگاه فولاد مبارکه سپاهان به درخواست ژوزه مورایس سرمربی تیم 
فوتبال این باشگاه برای به خدمت گرفتن الویس کامسوبا وینگر 26 ساله استرالیایی در 
هفته گذشته مذاکراتی با این بازیکن انجام داده بودند. پس از برپایی اردوی تدارکاتی 
سپاهان در ترکیه کامسوبا با حضور در این اردو، پس از گذراندن تست های پزشکی 
باشگاه و با انجام مذاکرات نهایی، قراردادی به مدت 2 سال با سپاهان به امضاء رساند.« 
کامسوبای 27 ساله که در کشور استرالیا فوتبالش را در سال 2012 به صورت رسمی 
آغاز کرده طی سال های اخیر در ملبورن ویکتوری و اف سی سیدنی به میدان رفته است. 
او که طی سال های 2019 تا 2012 در ملبورن ویکتوری عضویت داشته طی 61 مسابقه 
موفق به ثبت 6 گل شده  و اف سیدنی هم در 17 مسابقه موفق به 3 مرتبه گلزنی شده 
است. البته که آمار گلزنی او در تیم های قبلی اش نظیر اف آوندیل و آدلاید رایدرز نیز 
قابل توجه است. او در لیگ قهرمانان آسیا فصل 2022-2021 با پیراهن سیدنی اف 

سی به میدان رفته است.

آزمون و یارانش یاد لورکوزن 
رویایی را زنده می کنند!

دراگون تخریبگر!

 حیرت سرمربی سابق لهستان؛ 
این بازیکن ایران تا الان  کجا بود؟

 اولین خرید خارجی 
مورایس سخت گیر

گزارش اختصاصی


